PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

КОМИТЕТ ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

от ______________ 2019 года № _____-р
О внесении изменений в отдельные приказы комитета по физической
культуре и спорту Ленинградской области

В целях приведения в соответствие с Федеральным законом от 27 июля 2010 года № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг» приказываю:

1. Внести изменения в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 24 апреля 2015 года № 587-О «Об утверждении административного регламента комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по предоставлению государственной услуги по государственной аккредитации региональных спортивных федераций Ленинградской области»  в соответствии с приложением 1.

2. Внести изменения в приказ  комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 27 мая 2016 года № 809-О «Об утверждении административного регламента комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по предоставлению государственной услуги по присвоению квалификационной категории «Спортивный судья первой категории» в соответствии с приложение 2.

3. Внести изменения в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 07 апреля 2015 года № 485-О «Об утверждении административного регламента комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области по предоставлению государственной услуги по предоставлению информации о   проводимых на территории Ленинградской области государственным учреждением в сфере физической культуры и спорта Ленинградской области спортивных и оздоровительных мероприятиях и приему заявок на участие в этих мероприятиях в соответствии с приложением 3.

4. Внести изменения в приказ комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области от 17 июня 2015 года № 888-О «Об утверждении административного регламента по предоставлению комитетом по физической культуре и спорту Ленинградской области государственной услуги по назначению и выплате ежемесячного денежного содержания заслуженным деятелям физической культуры и спорта, проживающим на территории Ленинградской области и являющимся получателями пенсии» в соответствии с приложением 4.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Председатель Комитета

 Г.Г. Колготин
	Направлен

НА СОГЛАСОВАНИЕ

	Направлен

НА РАССМОТРЕНИЕ, председателя комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области

	/
	Е.Н. Пономарев
	/
	Е.Н. Пономарев

	«________»___________________ 201__ года
	«________»___________________ 201__ года

Лист согласования

проекта распоряжения (приказа) комитета по физической культуре и спорту Ленинградской области

1. Наименование документа - О внесении изменений в приказы об утверждении административных регламентов
2. Проект распоряжения (приказа) подготовлен: отделом по физической культуре и спорту
(наименование структурного подразделения)

	Должность
	ФИО
	Подпись
	Дата
	Телефон

	консультант
	Балашов Н.А.

3. Лицо ответственное за согласование проекта    Балашов Н.А.___________________________
4. Отметка о согласовании должностными лицами комитета:

	ФИО должностного лица

	Дата поступления (возврата) проекта
	Краткое содержание замечаний, подпись, дата
	Замечание устранено,

подпись, дата

	Власова О.В.